R. Hord. commun. 3j. Radic. Lilio. albor. 3ib. Foliol. Malv. M. b. Semin. iv. frigidor. major. 3ib. Lamii albi pug. ij. Praparent. s. a. & decoq. igne lento in Aq. Flor. Sambuc. ibj. ad $\frac{1}{3}$ conumptionem. Liquori colati portio subinde per Siponem iniciatur.

Hujusmodi Remedia non tantum se reddunt Theoræ nostræ consentanea, sed & uberrimos fructus in Praxi præbent: raro enim aut nunquam spes nostras fallunt gravissimi hujus doloris leniens. Sed permuli (ut supra innuimus) Aubores, cum dolorem hunc ex Inflammatione (qua ab æstu sanguinis promota fuit) exoriri judicarent, ad venæ sectionem configuerunt.

Jam vero utcumque Inflammationi, aut potius Virtuti stimulatrici, quaæ Inflammationis causa est, hic dolor debeatur, profecto non est, ut de istius recreatione prius speremus, quam aut Urinæ sales aut Contagis acrimonia tolerentur. Ad has autem Intentiones Phlebotomia (ut ab even- tu confirmatur) proficere nullo modo potest, quippè quaæ neque Balsamicam ullam, neque Diureticam facultatem sortitur. Quinetiam non nulli sunt, qui (ut jam docuimus) venæ sectionem à Lue Venerea excipi sæpenomero adver- runt. Intima quidem hujus calamitatis causa à revulsione illa (quaæ Phlebotomia perficitur) peti potest, quaæ antiquis temporibus haud ignota fuit, in nostris vero per magnificam Circula- tionis doctrinam præclarum in modum explicatur.

Balneorum praxis, non modo ad recreandum Urinæ ardorem, sed ad vehementem ejus suppressionem (quaæ quorundam Pharmacorum usum consequitur) relevandam, adeò ingentis momenti est, ut digna sit, quaæ fusori accurriorique stylo pertractetur. Balneationis Theoria nos admonet, homini in aqua frigida immerso Urinam & crebris, quam à Natura, & copiosius comoveri; sin autem in aqua admodum calida,

Tom. II.

contrarium prorsus in modum rem procedere. At vero Urinæ suppressio nascitur ex vehementi quadam Vesicæ colli constrictione, cuius interven- tu Sphincter quasi male feritus vim explosivam vi nova repellit. Cum autem hæc constrictio ex Inflammatione (quaæ, ut supra innuimus, immo- dicæ stimulationi debetur) prorsus proficisciatur, cum etiam istiusmodi Inflammationes ab admoto Liquorum tempore perquam feliciter relevari so- leant, itaque temperatæ Balneorum unde, to- tum ventrem insimum valde suavitet circumlam- bentes, faciunt, quod quasi iratus Vesicæ Sphin- cter adeò mirum in modum mingetur, ut, teni- xu haud amplius facto, humores descendere per- mittantur.

Quando autem insuper eodem tempore, ean- demque ob causam, Urethra haud dissimili In- flammatione vexetur, tamen Balneorum te- por iterum quoque hoc in loco tam prospero mu- nere perfungitur, ut, exequendi venia impetrata, Lotium exoneretur non sine summo ægroti oblec- tamento.